16.431,80 

3. 

Dell EMC Data 
Domain DD6300 (s/n 
FCNCS174200156) 
garantijos paslauga 

Vnt.  1 2020.12.04 2023.12.03 15.800,00 19.118,00 

Bendra pasiūlymo kaina EUR be PVM (skaičiais ir žodžiais) (nurodoma VII stulpelio 1-3 eilučių 
suma): 43.880,00 ; keturiasdešimt trys tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt eurų. 

Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM (skaičiais ir žodžiais) (nurodoma VIII stulpelio 1-3 eilučių 
suma): 53.094,80 ; penkiasdešimt trys tūkstančiai devyniasdešimt keturi eurai ir aštuoniasdešimt 
centų. 

Į pasiūlymo kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos su tiekėjo patiriamos 
pirkimo sutarties vykdymu susijusios išlaidos. 

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.